Nr. 3587 / 04.03.2025

Aviz Aprob
Serviciul Financiar Contabil Conducatorul autoritatii contractante,
Sef serviciu, Nedelcu Mariana-Camelia Primar, Dinca Florin-lonut

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
2025

Contracte finantate cu fonduri nerambursabile
PNRR, C10-11.2-1016

“Asigurarea de sisteme TIC (Tehnologia Informatiei si Comunicarii) in orasul Boldesti-Scaeni, judetul Prahova”

Actualizat la data de 04.03.2025

Data (Iuna) Persoana
Procedura estimat responsabild
Valoarea stabilita/ entru cu
Nr estimata a instrumente | Data (luna) atFr)ibuirea Modalitatea | aplicarea
.| Tipul si obiectul contractului de contractului de | Sursade | specifice pentru . |de derulare a| procedurii OBS
Crt S . . Cod CPV L L contractului - L
achizitie publica/ acordului — cadru achizitie finantare pentru initierea de achizitie procedurii de| de atribuire
publicd/ derularea | procedurii 121y atribuire
. . publica/
acordului-cadru procesului .
L acordului-
de achizitie
cadru
Furnizare ”Sistem informatic
integrat 1n cadrul proiectului
” Asigurarea de sisteme TIC 48000000 Licitatie Stoian
1. (Tehnologia Informatiei si 72268000, 1.497.000 PNRR . Februarie Mai Online .
7 deschisa Mariana

Comunicérii) in orasul Boldesti- 48820000
Scaeni, judetul Prahova” C10-11.2-
1016

Intocmit,

Compartiment achizitii si urmarire contracte
Stoian Mariana



Contracte finantate cu fonduri nerambursabile
PNRR, C10-14-640
“Amplasarea statii de reincarcare a vehiculelor electrice in orasul Boldesti-Scaeni, judetul Prahova”

Actualizat la data de 04.03.2025

Persoana
Data (luna) .
Procedura estimati responsabila
Valoarea stabilita/ Modalitat cu
. . pentru .
. . . estimata a instrumente |Data (luna) N eade aplicarea
Tipul si obiectul contractului de . . atribuirea ..
Nr. 7 - . contractului de | Sursade | specifice pentru .|derulare a| procedurii OBS
achizitie publicd/ acordului — | Cod CPV . S contractului . L
Crt. achizitie finantare pentru initierea ... |procedurii | de atribuire
cadru - .. |de achizitie
publica/ derularea | procedurii L d
. . publica/ S
acordului-cadru procesului de .| atribuire
. acordului-
achizitie
cadru
SERVICII
Servicii de dirigentie pentru
investitia “Amplasarea statii de Achizitie Stoian
1. | reincarcare a vehiculelor electrice 71520000 2.000 PNRR . Martie Martie Online .
A o directa Mariana
in orasul Boldesti-Scaeni, judetul
Prahova”
Servicii de informare si publicitate
in vederea asigurarii vizibilitatii . .
2. |“Amplasarea statii de reincarcare a | 79341000 1.400 PNRR AC.hIZItIe Martie Martie Online Sto.l an
directa Mariana

vehiculelor electrice in orasul
Boldesti-Scaeni, judetul Prahova”



FURNIZARE

Furnizare echipamente in cadrul

proiectului “Amplasarea statii de

reincarcare a vehiculelor electrice

in orasul Boldesti-Scaeni, judetul
Prahova”

30213300
30213100
30232110

618.18418 | PNRR | Frocedura

simplificata Septembrie | Februarie

Intocmit,
Compartiment achizitii si urmarire contracte:

Stoian Mariana

Februarie

Stoian
Mariana



Nr.
Crt.

Contracte finantate cu fonduri nerambursabile
PROGRAMUL NATIONAL DE INVESTITII “ANGHEL SALIGNY”

“Modernizare strada Valea Bisericii”

Procedura D:;?irggtnéa)
Valoarea stabilita/
estimata a instrumente | Data (luna) pentru
Tipul si obiectul contractului de - - atribuirea
N - . contractului de | Sursade | specifice pentru .
achizitie publica/ acordului — | Cod CPV e . contractului
cadru achlz.l‘;le finantare pentru initierea de achizitie
publica/ derularea | procedurii blics/
acordului-cadru procesului pu .
. acordului-
de achizitie
cadru
SERVICII
Servicii de supervizare-dirigentie -
pentru proiectul “Modernizare 71520000 60.000 BUGET | Achizitie | .o iulie
e LOCAL directa
strada Valea Bisericii
LUCRARI
PNI
. . . ANGHEL
Achizitie lucrari pentru proiectul
“Modernizare strada Valea 45453000 5.400.44674 | SALIGNY' Procedura [y, o lulie
Bisericii” BUGET |simplificata
1SericC11 DE STAT
Intocmit,

Compartiment achizitii si urmarire contracte
Stoian Mariana

Actualizat la data de 04.03.2024

Persoana
responsabil
Modalitat acu
ea de aplicarea

derulare a | procedurii
procedurii | de atribuire

OBS

de
atribuire
Online Sto_lan
Mariana
Online Sto_|an
Mariana



Tipul si obiectul contractului de
achizitie publicd/ acordului —
cadru

Nr.
Crt

Servicii de verificare tehnica de
calitate a DTAC,PT+DDE,
pentru investitia “Modernizare si 71328000
extindere sistem de alimentare cu
apd, oras Boldesti-Scéeni,judetul
Prahova”

Cod CPV

Contracte finantate cu fonduri nerambursabile

Programul National de Investitii “Anghel Saligny”

ANUL 2025
Valoarea
estimata a Procedura
contractului stabilita/
de achizitie instrumente | Data (luna)
publica/ Sursa de specifice pentru
acordului- finantare pentru initierea
cadru derularea procedurii
procesului de
Lei, fira TVA achizitie
PNI
ANGHEL L .
270.000,00 SALIGNY A;hlth‘g}e lanuarie
BUGET 1recta
LOCAL
Intocmit,

Compartiment Achizitii si urmarire contracte
Vasile Adrian

Data (luna)
estimata
pentru
atribuirea
contractului
de achizitie
publica/
acordului-
cadru

Februarie

Actualizat la data de 04.03.2025

Persoana
responsabil
acu

Modalitatea | aplicarea

de derulare | procedurii

OBS

a procedurii de atribuire
de atribuire

Online

Vasile
Adrian



Contracte finantate din fonduri nerambursabile

Programul national de cadastru si carte funciara a lucrarilor de inregistrare sistematica initiate de
unitati administrative-teritoriale pentru sectoare cadastrale

ACHIZITII DIRECTE

2024
Actualizat la data de 04.03.2025
Nr . Data estimata
. e Valoarea PROGRAM Data estimata L
crt Obiectul achizitiei directe Cod CPV . . . L. pentru finalizare
estimata Sursa de finantare pentru initiere
Servicii de cadastru sistematic ) -
71354300 | 134.453,78 OCPI Martie Aprilie
etapa a Xll-a
Intocmit,

Compartiment achizitii si urmarire contracte
Vasile Adrian



Nr

ort Obiectul achizitiei directe

Reparatii curente strazi
Raparatii curente scoli

Bransamente electrice ocazionale (Zilele orasului,
Festivalul Toamnei, Targul de craciun, etc)

Lucrari de hidroizolare

Reparatii curente imprejmuiri,garduri, balustrade si
dispozitive de siguranta

Bransamente Bloc ANL
Asigurare utilitati strada Fagului,zona locuinte pentru

o g A~ w NME

7 tineri-extindere retele de alimentare cu apa si canalizare
8. Amenajare loc de joaca strada Colinei
1. Servicii de expertiza
5 Servi_cii c_JIe evqlua_re/r_eevaluare imo_bile apart_inand _
" | domeniului public si privat al orasului Boldesti-Scaeni
3. Reparatii calculatoare si imprimante
4 Cursuri formarg profesionala/
' perfectionare
5. Servicii de medicina muncii
6. Servicii de marcaje rutiere

Intretinere autovehicule
7. (asigurari, roviniete, inspectii, revizii, componente,
reparatii, etc)

Reparatii, revizii, piese de schimb si consumabile

8. pentru utilaje intretinere peisagistica
9. Servicii de publicitate
10. Servicii de taieri arbori

Achizitii directe — Anul 2025

Cod CPV Valoarea
estimata
LUCRARI
45233142 270.000
45453000 100.000
45310000 5.000
45261310 10.000
45340000 10.000
45310000 100.000
45231300 600.000
45112723 555.000
SERVICII

71319000 5.000
79419000 50.000
30125000 10.000
80000000 8.500
85147000 7.300
45233221 15.000
66516100 70.000
16160000 15.000
79341000 10.000
77211500 50.000

Sursa de
finantare

Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local

Actualizat la data de 04.03.2025

Data estimata
pentru initiere

2025
2025

2024
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
noiembrie

2025

2025

2025

2025
2025

Data estimata
pentru finalizare

2025
2025

2024
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
decembrie

2025

2025

2025

2025
2025



11.

12.
13.

14.

15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.

22.
23.

© XN AWM

-
©

-
=

Servicii de RSTVI, revizii, verificari si interventii
pentru instalatiile de gaze si centrale termice

Servicii de cadastru
Servicii de asistenta si suport informatic

Servicii de registratura electronica si managementul
documentelor, Portal e-Guvernare

Servicii de deszapezire
Servicii masuratori topografice
Reparatii instalatii termice si sanitare

Servicii pentru evenimente(Festivalul copiilor, Ziua
Orasului, Festivalul Toamnei,1 Decembrie, Targul de
craciun...)

Reparatii centrale termice si instalatii AC
Incarcare stingatoare
Servicii de dezinsectie, dezinfectie,deratizare

Servicii de permanenta si interventie imediata asupra
speciei de urs brun

Servicii de elaborare “Registrul spatiilor verzi”
Servicii de supreveghere a lucrarilor- dirigentie santier

Componente calculator
Echipamente tehnice IT(UPS, HDD,...)
Echipament de protectie
Echipament politia locala
Agregate( nisip, balast, piatra sparta, etc)
Sare industriala si materiale antiderapante
Mixtura asfaltica/Asfalt
Indicatoare, Indicatoare rutiere
Relantisoare, stalpi semnalizare, etc

Materiale de constructie pentru intretinere
(tabla, plase, teava, tuburi, ciment, beton, cherestea,
etc)

Prefabricate din beton (dale, borduri, pavele etc)

45300000 10.000
71354300 20.000
73600000 60.000
48900000 10.000
90620000 30.000
71351810 20.000
50720000 15.000
79952000 30.000
45259300 10.000
50413200 3.000

90921000 4.202

77600000 16.000
71222100 75.000
71520000 30.000

FURNIZARE

30237100 12.500
30237100 5.000

18143000 20.000
18100000 21.820
14210000 40.000
15872400 18.500
44113700 50.000
34992200 15.000
34992200 20.000
44192000 40.000
44114250 10.000

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Bugetul local

Bugetul local

2025

2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025



12.
13.

14.

15.

16.
17.
18.

19.

Fitinguri 44411000 8.200 Bugetul local 2025 2025
Materiale pentru intretinerea inst. Electrice 31681410 8.000 Bugetul local 2025 2025
Figurine luminoase, Lampl cu LED , becuri si materiale 31532920 50.000 Bugetul local 2025 2025
iluminat
Combustibili
(benzina, motorina, ulei, etc) 09100000 200.000 Bugetul local 2025 2025
Anvelope 34351100 30.000 Bugetul local 2025 2025
Pompe submersibile 43134100 4.500 Bugetul local 2025 2025
Motofoarfeca 16160000 2.500 Bugetul local 2025 2025
Motocoase , masina de tuns iarba, pompa spalat cu 16160000 10.000 Bugetul local 2025 2025
presiune
Scule de mana(D_rUJba, bprmasma polizor unghiular, 44511000 7500 Bugetul local 2025 2025
rindea, pikammer...)
Unelte de gradina 44113000 15.000 Bugetul local 2025 2025
Material dendrologlc(Arbo_rl, arbusti,Seminte si 03100000 5000 Bugetul local 2025 2025
Rasaduri...)
Ingrasaminte, ierbicide, etc 24440000 5.000 Bugetul local 2025 2025
Materiale curatenie stradala 44800000 25,000 Bugetul local 2025 2025
(var, vopsea, pensule, etc)
Formulare tipizate(pentru transport, agricol,protectie
sociala, taxe si impozite, contabilitate, urbanism, 22450000 20.000 Bugetul local 2025 2025
biblioteca, registre, etc)
Produse de papetarie 30192700 40.000 Bugetul local 2025 2025
Hartie copiator 30197642 40.000 Bugetul local 2025 2025
Tiparire tichete sociale 79823000 1 Bugetul local 2025 2025
Vaucere vacanta 79823000 1 Bugetul local aprilie iunie
Carti si publicatii (ziare, reviste etc) 22113000 5.000 Bugetul local 2025 2025
Produse cc_)nfectlonate (numer_e mopfed, numere atelaje, 44423450 4500 Bugetul local 2025 2025
sigle, semne, panouri avertizare, etc)
Coroane flori 03121210 2.000 Bugetul local 2025 2025
Felicitari , calendare, agende, 99100000 10.000 Bugetul local 2025 2025

afise etc
Medicamente cabinete scolare 33690000 5.000 Bugetul local 2025 2025



35.
36.
37.
38.
39.
40.

Produse de curatenie
Jucarii gradinite
Apa minerala
Bannere publicitare
Stingatoare
Indicatoare restrictie tonaj Scaeni, str Bucovului

39831240
37524100
15981200
35261000
35111320
34992200

40.000
2.000
2.520
2.000

10.000

68.000

Intocmit,

Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local
Bugetul local

Compartiment achizitii si urmarire contracte
Vasile Adrian

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025



